

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo 01-VZe-2017

uzavřená dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. V platném znění

I. Smluvní strany

Město Jilemnice

se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

IČ: 00275808

zastoupené: Ing. Janou Čechovou, starostkou

bankovní spojení: č. ú.: 126 3091359/0800 vedený u ČS Spořitelny a.s.,

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SPOLEČNOST HRABĚNKA – II. A III. celek - M – SILNICE + Laušman a Malý

Sídlo: M – SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

bankovní spojení: č.ú.: 1080015329/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Hradec Králové

zastoupená: Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER

společnosti M – SILNICE a.s., jednajícím na základě plné moci

bankovní spojení: č.ú.: 1080015329/0800, vedený u České spořitelny a.s.,

pobočka Hradec Králové,

jednající ve věcech smluvních: Ing. Jiří Albrecht, ředitel oblastního závodu SEVER

společnosti M – SILNICE a.s.,

jednající ve věcech technických: Josef Kunt, výrobní náměstek oblastního závodu SEVER

společnosti M – SILNICE a.s.,

Jiří Laušman, jednatel společnosti Laušman a Malý s.r.o.

Vedoucí společník

M – SILNICE a.s.

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice,

korespondenční adresa: Hradecká 415, 506 01 Jičín,

IČ: 421 96 868 DIČ : CZ42196868

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložce 430

bankovní spojení: č.ú.: 1080015329/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Hradec Králové,

zastoupený: Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER,

jednajícím na základě plné moci

jednající ve věcech smluvních: Ing. Jiří Albrecht, ředitel oblastního závodu SEVER,

jednající ve věcech technických: Josef Kunt, výrobní náměstek oblastního závodu SEVER,

Společník

Laušman a Malý s.r.o.

se sídlem Metyšova 150, 514 01 Jilemnice

IČ: 287 92 556 DIČ : CZ28792556

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložce 27746

zastoupený: Jiřím Laušmanem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: č.ú.: 255554478/0300, vedený u ČSOB a.s., pobočka Trutnov,

jednající ve věcech smluvních: Jiří Laušman, jednatel společnosti,

jednající ve věcech technických: Jiří Laušman, jednatel společnosti,

číslo smlouvy zhotovitele : 23-SOD-2017-060

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

Smluvní strany dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu

„Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka – II. A III. celek“

1. Předmět díla se rozšiřuje o položky uvedené v příloze 1 , která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. Cena za dílo za II. a III. celek se upravuje takto :

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	15.441.509,00 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	303.050,00 Kč
Cena celkem bez DPH	15.744.549,00 Kč
DPH ve výši	3.306.355,29 Kč
Cena včetně DPH	19.050.904,29 Kč

3. Termín dokončení díla se prodlužuje do 31.12.2017.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou i položkové rozpočty.

Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Smlouvu přezkoumal :

Za objednatele :

Ing. Jana Čechová – starostka

Za zhotovitele :

Ing. Jiří Albrecht

jednající na základě plné moci

Datum:

25-10-2017

Datum : 26.10.2017

Podpis.....

Jana Čechová

Podpis.....

Jiří Albrecht



M - SILNIČE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868 49
oblastní závod SEVER
Hradecká 415. 500 01 Jičín

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Poř. Kód					
Stavba: 923117060s - Jilemnice - Věsportovní a volnočasový areál hraběnka - II. a III. realizační celek - Laušman					
Objekt: II-III - Dodatek č.1					
Etapa: 01 - Vícepráce					
01 - SO-701 - Obslužný objekt A - Vrchní stavba					
001	01	Doplnění garážových vrat	1,0000	kpl	84 688,00
002	02	Změna dispozice objektu	1,0000	kpl	91 765,00
003	03	Venkovní svítidla LED žárovky	1,0000	kpl	3 460,00
004	04	Ovládání osvětlení objektů SO 701-SO 704	1,0000	kpl	14 268,00
Součet za 01 - SO-701 - Obslužný objekt A - Vrchní stavba					194 181,00
02 - SO-702 - Obslužný objekt B - Vrchní stavba					
001	764390000	D+M ochranná mřížka proti hmyzu	40,0000	m	86,00
002	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš.150	40,0000	m	98,00
003	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš.250	40,0000	m	243,00
004	762000000	D+M rošt pro montáž okapnice rš.260 mm	52,0000	ks	65,00
005	764000000	Zámečnické kce - bočnice venkovních schodišť	2,0000	kpl	12 300,00
Součet za 02 - SO-702 - Obslužný objekt B - Vrchní stavba					45 060,00
03 - SO-703 - Obslužný objekt C - Vrchní stavba					
001	764390000	D+M ochranná mřížka proti hmyzu	40,0000	m	86,00
002	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš.150	40,0000	m	98,00
003	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš.250	40,0000	m	243,00
004	762000000	D+M rošt pro montáž okapnice rš.260 mm	52,0000	ks	65,00
005	05	Zábrzdovací zařízení	1,0000	kpl	38 288,00
006	06	Zásuvka 400 V	1,0000	kpl	5 061,00
Součet za 03 - SO-703 - Obslužný objekt C - Vrchní stavba					63 809,00
Celkem Etapa: 01 - Vícepráce					303 050,00
CELKEM Objekt: II-III - Dodatek č.1					303 050,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka	Rozpočet:
Objekt :	II. a III.realizační celek	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Díl:					
	SO 702					
1	764390000	D+M ochranná mřížka proti hmyzu	m	40,00	86,00	3 440,00
	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z AL plechu rš.150	m	40,00	98,00	3 920,00
	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z AL plechu rš.250 mm	m	40,00	243,00	9 720,00
	762000000	D+M rošt pro montáž okapnice rš.260 mm	ks	52,00	65,00	3 380,00
	SO 703					
2	764390000	D+M ochranná mřížka proti hmyzu	m	40,00	86,00	3 440,00
	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z AL plechu rš.150	m	40,00	98,00	3 920,00
	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z AL plechu rš 250	m	40,00	243,00	9 720,00
	762000000	D+M rošt pro montáž okapnice rš.260 mm	ks	52,00	65,00	3 380,00
3	Elektro					
		Venkovní svítidla SO 701-SO 704 LED žárovky	komp	1,00	3 460,00	3 460,00
		Ovládání osvětlení objektů SO 701- SO 704	komp	1,00	14 268,00	14 268,00
		Zabezpečovací zařízení SO 703	komp	1,00	38 288,00	38 288,00
		Zásuvka 400 V SO 703	komp	1,00	5 061,00	5 061,00
	SO 701					
		Doplnění garážových vrat viz.příloha	komp	1,00	84 688,00	84 688,00
		Změna dispozice objektu viz.příloha	komp	1,00	91 765,00	91 765,00
	SO 702, 703	Zámečnické konstrukce - bočnice venkovních schodišť	komp	2,00	12 300,00	24 600,00
	Celkem	bez DPH				303 050,00

ozn.stavby: 2017/073/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce /budova C - zabezpečení /

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			21 393
2	prořez	5,00	2 784	139
3	materiál podružný	3,00	21 393	642
4	elektromontáže			8 758
5	PPV pro elektromontáže	6,00	30 932	1 856
6	materiál+výkony celkem			32 788
7	NAKLADY hl.III celkem			32 788
8	revize			2 000
9	NAKLADY hl.XI celkem			2 000
10	projekty			3 500
11	NAKLADY hl.I celkem			3 500
12	cena bez DPH			38 288
13	DPH základní sazba	21,00	38 288	8 040
14	CENA vč.DPH (Kč)			46 328

Datum: 10.10.2017

ozn.stavby: 2017/073/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce /budova C - zabezpečení /

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000004519	klávesnice JABLOTRON	ks	1,00	1925,00	1 935		
2	000000250	čidlo	ks	1,00	2178,00	2 478		
3	000004590	ústředna	ks	1,00	10032,00	10 155		
4	000000258	síreňa vnitřní	ks	1,00	475,00	492		
5	000203102	kabel JA-100 4x0,5	m	78,00	10,50	819		
6	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	45,00	15,00	675		
7	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	30,00	27,00	810		
8	000322124	trubka PVC tuhá střední namáhání 4025	m	15,00	29,20	438		
9	000321132	trubka ohebná PVC superflex 1216E	m	9,00	8,00	72		
10	000060161	jistič LTN-16B-1	ks	1,00	88,40	88		
11	000333111	lišta vkladací LHD 20x20	m	12,00	20,00	240		
12	000000259	síreňa venkovní	ks	1,00	1730,00	1 730		
13	000000289	baterie	ks	1,00	690,00	690		
14	000000230	anténa	ks	1,00	627,00	627		
15	000333161	lišta vkladací LHD 40x40	m	12,00	12,00	144		
součet						21 393		
Elektromontáže								
16	210190001	klávesnice	ks	1,00	495,00	495		
17	021015632	čidlo	ks	1,00	308,00	308		
18	210190050	ústředna vč. nastavení	ks	1,00	2695,00	2 695		
19	210156654	síreňa	ks	2,00	198,00	396		
20	210860265	kabel JQTO do 19x0,8 pevně uložený	m	78,00	13,00	1 014		
21	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	45,00	13,00	585		
22	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	30,00	13,00	390		
23	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	15,00	26,80	402		
24	210010002	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2316/pr.16	m	9,00	24,60	221		
25	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	24,00	48,00	1 152		
26	210100204	ukončení kabelů do 3x4	ks	12,00	65,00	780		
27	210040520	anténa	ks	1,00	221,00	320		
součet						8 758		

Datum: 10.10.2017

ozn.stavby: 2017/072/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce /budova C - zásuvka 400V /

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			2 149
2	prořez	5,00	656	33
3	materiál podružný	3,00	2 149	64
4	elektromontáže			2 528
5	PPV pro elektromontáže	6,00	4 774	287
6	materiál+výkony celkem			5 061
7	NÁKLADY hl.III celkem			5 061
9	NÁKLADY hl.VI celkem			
10	cena bez DPH			5 061
11	DPH základní sazba	21,00	5 061	1 063
12	CENA vč.DPH (Kč)			6 124

Datum: 6.10.2017

ozn.stavby: 2017/072/j

název akce: Laušman a Malý s.r.o.

objekt: Hraběnka - vícepráce /budova C - zásuvka 400V /

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000101308	kabel CYKY 5x6	m	7,00	60,00	420		
2	000060119	jistič LTN-32B-3	ks	1,00	597,00	597		
3	000333161	lišta vkladací LHD 40x40	m	3,00	12,00	36		
4	000060224	proudový chránič LFN-40-4-030AC	ks	1,00	913,00	913		
5	000051030	zásuvka nást. 400V 32A 5P	ks	1,00	141,00	141		
6	000018179	vývodka SGL 2525 IP 54	ks	1,00	42,00	42		
součet						2 149		
Elektromontáže								
7	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	7,00	28,00	196		
8	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,00	185,00	185		
9	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	3,00	48,00	144		
10	210120492	proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A	ks	1,00	267,00	267		
11	210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	1,00	166,00	166		
12	210192733	vývodka pro plast skříň ZIR do P25	ks	1,00	206,00	206		
13	210100219	ukončení kabelu do 5x6	ks	2,00	120,00	240		
14	210100200	úprava rozvaděče	kpl.	1,00	1124,00	1 124		
součet						2 528		

Datum: 6.10.2017

ozn.stavby: 2017/068/j
název akce: Laušman a Malý s.r.o.
objekt: Hraběnka - vícepráce /ovl.venkovních svítidel
budov A,B,C,D,/

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			6 592
2	materiál podružný	3,00	6 592	198
3	elektromontáže			6 670
4	PPV pro elektromontáže	6,00	13 460	807
5	materiál+výkony celkem			14 267
6	NAKLADY hl.III celkem			14 267
7	cena bez DPH			14 267
8	DPH základní sazba	21,00	14 267	2 996
9	CENA vč.DPH (Kč)			17 263

Datum: 10.10.2017

ozn.stavby: 2017/068/j
 název akce: Laušman a Malý s.r.o.
 objekt: Hraběnka - vícepráce /ovl.venkovních svítidel
 budov A,B,C,D,/

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000060153	jistič LTN-2B-1	ks	4,00	196,00	784		
2	000066066	hodiny spínací denní EH011	ks	4,00	1452,00	5 808		
součet						6 592		
Elektromontáže								
3	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	4,00	58,50	234		
4	210160721	spínací nebo součtové hodiny modulové vč.zapojení	ks	4,00	179,00	716		
5	210160780	úprava rozvaděčů budov A,B,C,D,	kpl.	1,00	5720,00	5 720		
součet						6 670		

Datum: 10.10.2017

ozn.stavby: 2017/074/j
název akce: Laušman a Malý s.r.o.
objekt: Hraběnka - vícepráce /venkovní svítidla
- bez montáže /

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			3 460
2	materiál+výkony celkem			3 460
3	NÁKLADY hl.III celkem			3 460
4	cena bez DPH			3 460
5	DPH základní sazba	21,00	3 460	727
6	CENA vč.DPH (Kč)			4 187

Datum: 6.10.2017

ozn.stavby: 2017/074/j
název akce: Laušman a Malý s.r.o.
objekt: Hraběnka - vícepráce /venkovní svítidla
- bez montáže /

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000496064	LED žárovka 9.5 W E27, 2700k	ks	27,00	128,15	3 460		
součet						3 460		

Datum: 6.10.2017

Sekce	Vypis polozek	Jednotka	Mnozství	Prodejní cena
Přířkv		Vnitřní výška	Jednotek	
Přířkv	Tvo 1: Lamino10. DP3-30. 70 mm s izolaci	2500 bm	3,5 lamino	6 946,50
Dveře			Jednotek	
Dveře standard	Zárubeň "LZB" Křídlo olné PVC kování WC uni 600mm	ks	1	4 254,60
Dveře atyp	Dveře EW15 DP3 C3. RAL 6018 včetně zárubně	ks	1	14 977,40
Dveře atyp	PVC dveře 800x2000. olné. RAL 6018 včetně zárubně	ks	1	22 162,00
Dveře atyp	Instalace zárubní	ks	1	977,20
Dveře atyp	Instalace dveřního křídla	ks	1	956,90
Doplňky dveří	Panikové kování	ks	1	3 131,10
Doplňky dveří	Automatický zavírač dveří GEZE4000	ks	1	3 252,00
Elektrovzavení			Jednotek	
Světla	Žárovkové 1x60W CZ. PL.	ks	1	454,70
Sanitární a technoloické vzavení			Jednotek	
Umvadla	Umvadlo velké 55cm s baterii pro orůtok Ohřivač. se	ks	1	5 059,60
WC	WC mísa standard	ks	1	3 250,20
Rozvod vodv	Rozvod vodv malý plast	čefek	1	3 544,20
Vševka	Keramičká stoač. se sifonem komet s bateni	ks	1	6 707,60
Doplňky	Montážní šachia 300x200mm (zateplená)	ks	1	3 751,10
Atypv			Jednotek	
Atypické výrobní col	Montáž zárubně MZ-1 /PVC/Alu jednokřídla	Jednotka	Jednotek	
		ks	1	5 263,00

Prodejní cena konečnému zákazníkovi	Prodejní cena
Výroba modulu / modulového objektu	84 688
Montáž	0
Subdavatelské položky	0
Doprava	0
Celkem	84 688
Sleva	
Cena po slevě	84 687,90 Kč

Nabídka doplnění sekčních VRAT 2000 x 2000

Sekce	Vypis polozek	Jednotka	Mnozství	Prodejní cena
Dveře		Vnitřní výška	Jednotek	
Atyp	Sekční vrata 2000 x 2000mm	ks	1	44 000,00
Atyp	OK svařenec - příprava pro sekční vrata	ks	1	19 835,00
Atyp	Kempířské profily ostění	ks	1	2 060,00
Atyp		ks	1	
Atyp	Tmety, opravný sprej, rohové lišty, kotevní materiál	kpl	1	2 970,00
Montáž	Demontáž a montáž	kpl	1	17 800,00
Doprava	Suplíkové	kpl	1	5 000,00
	CELKEM			91 765,00